






































































































































































































































Bijlage 8 B. Een bufferzone aan de westzijde van het reservaat

Vergelijking isqhypsenbeelden uitgangssituatie en alternatief.
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Bijlage 8 ¢. Een bufferzone aan de westzijde van het reservaat.

Absolute verhoging of verlaging van de zandpotentiaal t.o.v.
de uitgangssituatie.
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Bijlage 8 ®. Een bufferzone aan de westzijde van het reservaat.

Droogstaand deel van de veenbasis (gearceerd).
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Verlaging van peil zandwinplas.

Isohypsenbeeld van doorgerekend alternatief.

Bijlage 9 A.
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Bijlage 9 8. Verlaging van peil zandwinplas.

Vergelijking isohypsenbeelden uitgangssituatie en alternatief.
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Bijlage 9 . Verlaging van peil zandwinplas.

Absolute verhoging of verlaging van de zandpotentiaal t.o.v.
de uitgangssituatie.
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Verlaging van peil zandwinplas.

Bijlage 9 D,

Droogstaand deel van de veenbasis (gearceerd).
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Bijlage 10. Overzicht waterbalans

10 A.
Ingaand
Neerslag .
Randstroming

Flux cl-laag
Flux hoofdwl
Totaal

Uitgaand

Neerslag
Randstroming
Flux cl-laag
Flux hoofdwl
Totaal

m3/d

46660
41713
15600

3917

107890

9597
55729
42542

107868

Uitgangssituatie (zie 5.1)

mm/d

0.956
0.854
0.320
0.080

2.210

0.197
1.142
0.871
2.210

oo

43.2
38.7
14.5

3.6

100.0

8.9
51.7
39.4

100.0

10 B. 'Dempen Engbertsdijksleiding (zie 5.2.1)

Ingaand m3/d mm/d %
Neerslag 46662 0.956 43.5
Randstroming 41707 0.854 38.9
Flux cl-laag 15074 0.309 14.0
Flux hoofdwl 3892 0.080 3.6
Totaal 107335 2.199 100.0
Uitgaand m3/d mn/d %
Randstroming 9620 0.197 9.0
Flux cl-laag 56396 1.155 52.5
Flux hoofdwl 41305 0.846 38.5
Totaal 107321 2.199 100.0
10 C. Omleiding Engbertsdijksleiding (zie 5
Ingaand m3/d mm/d %
Neerslag 46649 '0.956 43,2
Randstroming 41802 .0.856 38.7
Flux cl-laag 15447 0.316 14.4
Flux hoofdwl 3979 0.082 3.7
Totaal 107877 2.210 100.0
Uitgaand

Randstroming 9609 0.197 8.9
Flux cl-laag 53538 1.096 49.6
Flux hoofdwl 44717 0.916 41.5
Totaal 107862 2.209 100.0
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10 D. Verhoging peil Engbertsdijksleiding (zie 5.2.3)

Ingaand m3/d mm/d %
Neerslag 46660 0.956 43.3
Randstroming 41711 0.855 38.7
Flux cl-laag 15342 0.313 14.3
Flux hoofdwl 3988 0.082 ' 3.7
Totaal 107701 2.206 100.0
Uitgaand

Randstroming 9612 0.197 8.9
Flux cl-laag 56060 1.149 52.1
Flux hoofdwl 42006 0.086 39.0
Totaal 107678 2.206 100.0.

10 E. Verlaging peil Geesters Stroomkanaal (zie 5.2.4)

Ingaand m3/d mm/d %
Neerslag 46660 0.956 41.7
Randstroming 41880 0.858 37.5
Flux cl laag 20278 0.410 18.1
Flux hoofdwl 3032 0.062 2.7
Totaal 111852 2.291 100.0
Uitgaand m3/d mm/d %
Randstroming 9553 0.195 8.5
Flux cl laag 51079 1.047 45.7
Flux hoofdwl 51194 1.049 45.8
Totaal 111825 2.291 100.0

10 F. Verhoging veenpotentiaal met 0,5 m. (zie 5.2.5)

Ingaand m3/d mm/d %
Neerslag 46647 0.956 42.6
Randstroming 41837 0.857 38.2
Flux cl laag 17008 0.348 15.6
Flux hoofdwl 3860 0.079 3.5
Totaal 109352 2.240 100.0
Uitgaand m3/d mm/d %
Randstroming 9649 0.198 8.8
Flux cl laag 53839 1.103 49.3
Flux hoofdwl 45839 0.939 41.9
Totaal 109327 2.240 100.0
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10 G. Bufferzone aan westzijde (zie 5.2.6)

Ingaand

Neerslag
Randstroming
Flux cl laag

. Plux hoofdwl

Totaal
Uitgaand

Randstroming
Flux cl laag
Flux hoofdwl
Totaal

10 H.
Ingaand

Neerslag
Randstroming
Flux cl laag
Flux hoofdwl
Totaal

Uitgaand

Randstroming
Flux cl- laag
Flux hoofdwl
Totaal

m3/d

46648
40988
28258
3761
119655

m3/d4

12884
48907
57839
119627

m3/d

46548
41739
16043
4198
108528

" m3/d

~ 9255
54910
44343
108508

mm/d

0.956
0.840 -
0.578
0.077
2.451

mm/d

0.264
1.002
1.185
2.451

mm/d

0.953
0.855
0.329
0.086
2.223

mm/d
0.190
1.124

0.909
2.223
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%

39.0
34.3
23.6
3.1
100.0

%

10.8
40.9
48.3
100.0

Verlaging peil zandwinput (zie 5.2.7)

%

42.
38.

[
i~
*

O \Ww -l U\

100.

oo

50.6
40'9
100.0



Bijlage 11. Neerslag en verdampingsgegevens
en berekeningswijze Precin

Neerslaggegevens KNMI stations:

1986 Vroomshoop Tubbergen Dimmendaal -Gemiddeld Wegingsfaktor

jan 106,6 112,4 102,3 107,1 1
feb 3,4 3,6 3,2 3,4 2
mrt 65,1 69,5 58,4 64,3 3
apr 57,8 59,5 42,6 53,3 4

Met behulp van de wegingsfaktoren wordt de neerslag P:

(1%107,1) + (2%3,4) + (3%64,3) + (4%53,3)
10

Verdampingsgegevens Station Twente:

1986 Referentie verdamping (Eo) in mm

jan 5
feb 11
mrt 37
apr 6.0
(1*%5) + (2*11) + (3*37) + (4*60)
Eo = e e = 38

Met behulp van de correktiefaktoren (f) kan per
invloedsoppervlak de (potentiele) verdamping bepaald
worden.

Per vak kan dan het neerslagoverschot bepaald worden:
Precin = P - E
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Hoogtelijnenkaart zandondergrond
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Bijlage 12.
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